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Běh o pohár města Kunovice a EPS
Kunovice 20.06.2015 5.ročník

1 PŘÍPRAVKA - DÍVKY 2004-2005 350 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Pří - DÍVKY 01:10 83 Horňáková Zuzana 2004 AK Kyjov 50

2 Pří - DÍVKY 01:12 105 Olejníková Terezie 2004 Atletický klub Hodonín 49

3 Pří - DÍVKY 01:13 152 Kuchařová Kateřina 2005 AK Kyjov 48

4 Pří - DÍVKY 01:15 324 Vlachenská Ema 2005 Kunovice 47

5 Pří - DÍVKY 01:16 134 Havlíčková Tereza 2004 AHA Vyškov 46

6 Pří - DÍVKY 01:16 237 Gruberová Nikol 2004 AK Hodonín 45

7 Pří - DÍVKY 01:18 382 Macúchová Aneta 2004 AK Kyjov 44

8 Pří - DÍVKY 01:21 321 Kadlecová Marie 2004 Atletický klub Hodonín 43

9 Pří - DÍVKY 01:22 166 Ježová Anežka 2004 Atletický klub Hodonín 42

10 Pří - DÍVKY 01:24 130 Duží Klára 2005 AK Kyjov 41

11 Pří - DÍVKY 01:27 92 Bříštělová Lucie 2005 Kunovice 40

12 Pří - DÍVKY 01:27 305 Bříštělová Julie 2005 Kunovice 39

13 Pří - DÍVKY 01:33 183 Drobiszová Julie 2005 Kunovice 38

14 Pří - DÍVKY 01:46 107 Malíková Zuzana 2004 Uherské Hradiště 37

15 Pří - DÍVKY 01:47 272 Jurásková Andrea 2004 Míkovice 36

16 Pří - DÍVKY 01:47 144 Malíková Tereza 2004 Uherské Hradiště 35

2 PŘÍPRAVKA - HOŠI 2004-2005 350 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Pří - HOŠI 01:11 271 Tříska David 2005 Rohatec 50
2 Pří - HOŠI 01:13 353 Prchlík Ondřej 2005 Kanoistika Ostrož. N. V. 49
3 Pří - HOŠI 01:14 380 Hanáček Filip 2005 Kunovice 48
4 Pří - HOŠI 01:14 2 Jungwirth Tomáš 2004 Lužice 47
5 Pří - HOŠI 01:15 266 Solecký Svatopluk 2004 Atletika Napajedla 46
6 Pří - HOŠI 01:16 27 Krchňáček Jakub 2005 Kunovice 45
7 Pří - HOŠI 01:16 168 Číhal Viktor 2004 AK Kyjov 44
8 Pří - HOŠI 01:18 268 Konečný David 2004 AK Kyjov 43
9 Pří - HOŠI 01:18 395 Kaňa Adam 2005 AK Hodonín 42
10 Pří - HOŠI 01:18 194 Galuška David 2005 Veselí nad M. 41
11 Pří - HOŠI 01:19 245 Slatinský Jakub 2004 Lužice 40
12 Pří - HOŠI 01:19 63 Minařík Antonín 2004 EPS Kunovice 39
13 Pří - HOŠI 01:19 1 Vlachinský Jakub 2005 Kunovice 38
14 Pří - HOŠI 01:21 13 Slatinský Patrik 2005 Lužice 37
15 Pří - HOŠI 01:23 203 Cichra Vladimír 2005 AK Kyjov 36
16 Pří - HOŠI 01:23 258 Řezáč Aleš 2005 AK Kyjov 35
17 Pří - HOŠI 01:24 172 Horák Ondřej 2005 AK Mikulčice 34
18 Pří - HOŠI 01:25 213 Křešťák Mikuláš 2004 AK Kyjov 33
19 Pří - HOŠI 01:27 11 Zajíc Tomáš 2005 Kunovice 32
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20 Pří - HOŠI 01:35 315 Pípal Vojtěch 2004 Kunovice 31
21 Pří - HOŠI 01:37 276 Tvrdoň Michal 2005 Kunovice 30
22 Pří - HOŠI 01:40 363 Brhel Lukáš 2005 EPS Kunovice 29
23 Pří - HOŠI 01:42 97 Vichorec Vojtěch 2004 Kunovice 28

3 MLADŠÍ  ŽÁKYNĚ 2002 - 2003 460 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 ML.ŽÁKYNĚ 01:25 80 Čajková Kristýna 2002 Atletický klub Hodonín 50
2 ML.ŽÁKYNĚ 01:28 286 Zugerová Gabriela 2002 AK Hodonín 49
3 ML.ŽÁKYNĚ 01:29 240 Malinová Anna 2002 ASPV Napajedla 48
4 ML.ŽÁKYNĚ 01:33 56 Krchňáčková Anna 2003 Kunovice 47
5 ML.ŽÁKYNĚ 01:36 289 Halasová Anna 2003 SBK Kyjov 46
6 ML.ŽÁKYNĚ 01:38 368 Hlavinková Natálie 2003 AK Hodonín 45
7 ML.ŽÁKYNĚ 01:40 74 Jakubčíková Eliška 2002 Atletický klub Hodonín 44
8 ML.ŽÁKYNĚ 01:42 320 Jablunková Monika 2002 ASPV Napajedla 43
9 ML.ŽÁKYNĚ 01:42 128 Matějíčková Daniela 2002 ASPV Napajedla 42
10 ML.ŽÁKYNĚ 01:48 216 Maláníková Kateřina 2002 AK Mikulčice 41
11 ML.ŽÁKYNĚ 01:54 82 Tibenská Sandra 2003 Kunovice 40
12 ML.ŽÁKYNĚ 02:00 110 Charbutová Vanda 2003 Kunovice 39
13 ML.ŽÁKYNĚ 02:06 292 Kozelková Adela 2003 Kunovice 38
14 ML.ŽÁKYNĚ 02:22 138 Franková Veronika 2003 Ostrožká nová Ves 37
15 ML.ŽÁKYNĚ 02:31 285 Horencká Sandra 2004 Kunovice 36
16 ML.ŽÁKYNĚ vzdala 5 Zajícová Tereza 2003 Kunovice 35

4 MLADŠÍ  ŽÁCI 2002 - 2003 460 m

kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 ML.ŽÁCI 01:26 31 Hajný Hynek 2002 AK Kyjov 50

2 ML.ŽÁCI 01:28 287 Čečátko Tomáš 2003 AK Kyjov 49

3 ML.ŽÁCI 01:35 391 Sedláček Vilém 2002 AK Kyjov 48

4 ML.ŽÁCI 01:39 190 Bednářík Jiří 2002 SK Míkovice 47

5 ML.ŽÁCI 01:41 373 Hlavinka Pavel 2003 AK Kyjov 46

6 ML.ŽÁCI 01:43 248 Krist Jiří 2002 AK Kyjov 45

7 ML.ŽÁCI 01:45 280 Tvrdoň Jan 2003 Kunovice 44

8 ML.ŽÁCI 01:51 265 Chvatík Marek 2003 Kunovice 43

5 STARŠÍ  ŽÁKYNĚ 2000 - 2001 700 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 ST.ŽÁKYNĚ 02:23 397 Holková Terezie 2001 AK Kyjov 50
2 ST.ŽÁKYNĚ 02:26 25 Lecianová Monika 2000 AK Kyjov 49
3 ST.ŽÁKYNĚ 02:27 58 Strnadová Klára 2001 AHA Vyškov 48
4 ST.ŽÁKYNĚ 02:27 230 Švancerová Kateřina 2001 Napajedla 47
5 ST.ŽÁKYNĚ 02:31 390 Novotná Magda 2001 AK Kyjov 46
6 ST.ŽÁKYNĚ 02:32 176 Režná Denisa 2001 Atletický klub Hodonín 45
7 ST.ŽÁKYNĚ 02:40 252 Březinová Lucie 2000 AK Mikulčice 44
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8 ST.ŽÁKYNĚ 03:58 328 Uherková Nikola 2001 Kunovice 43

6 STARŠÍ  ŽÁCI 2000 - 2001 700 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 ST.ŽÁCI 02:21 336 Měsíček Tomáš 2001 AK Kyjov 50
2 ST.ŽÁCI 02:22 388 Hanák Lukáš 2001 AK Kyjov 49
3 ST.ŽÁCI 02:34 175 Bíčák Richard 2001 Staré město u UH 48

7 MLADŠÍ Přípravka - DÍVKY 2006- 2007 230 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 ML - DÍVKY 00:45 256 Hajná Ema 2007 AK Kyjov 50
2 ML - DÍVKY 00:46 47 Chromíková Ráchel 2007 AK Kyjov 49
3 ML - DÍVKY 00:46 182 Steinhübelová Karolína 2007 Žádovice 48
4 ML - DÍVKY 00:47 291 Gorbatenková Sofia 2006 AK Junior Holíč 47
5 ML - DÍVKY 00:48 24 Gorbatenková Simona 2006 AK Junior Holíč 46
6 ML - DÍVKY 00:49 317 Machálková Veronika 2006 Vinaři Kunovice 45
7 ML - DÍVKY 00:50 372 Macúchová Sára 2007 AK Kyjov 44
8 ML - DÍVKY 00:50 381 Honzová Míša 2007 AK Hodonín 43
9 ML - DÍVKY 00:51 389 Gasnárková Karolína 2007 AK Kyjov 42
10 ML - DÍVKY 00:53 122 Leciánová Simona 2007 AK Kyjov 41
11 ML - DÍVKY 00:55 301 Franková Andrea 2006 Ostrožská nová ves 40
12 ML - DÍVKY 00:57 20 Holešínská Lucie 2007 AK Hodonín 39
13 ML - DÍVKY 00:59 369 Vašinová Jolana 2006 Uherské Hradiště 38
14 ML - DÍVKY 00:59 354 Nováková Karolína 2007 Uherské Hradiště 37
15 ML - DÍVKY 01:01 233 Vidrmanová Tereza 2007 Kunovice 36
16 ML - DÍVKY 01:04 39 Zerzáňová Nela 2007 Kunovice 35

8 MLADŠÍ Přípravka- HOŠI 2006- 2007 230 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Ml - HOŠI 00:46 209 Hána Daniel 2006 Veselí nad Moravou 50
2 Ml - HOŠI 00:47 260 Holub Tomáš 2006 ASPV Napajedla 49
3 Ml - HOŠI 00:48 21 Janoška Štěpán 2007 Veselí nad Moravou 48
4 Ml - HOŠI 00:49 60 Režný Marek 2006 AK Hodonín 47
5 Ml - HOŠI 00:49 75 Duží Bonifác 2007 AK Kyjov 46
6 Ml - HOŠI 00:50 51 Dvouletý Jan 2007 Slovácká Slavia 45
7 Ml - HOŠI 00:51 308 Minařík Jakub 2007 EPS Kunovice 44
8 Ml - HOŠI 00:51 225 Čajka Viktor 2006 Veselí nad Moravou 43
9 Ml - HOŠI 00:52 33 Bednářík Vojtěch 2007 SK Míkovice 42
10 Ml - HOŠI 00:53 159 Válek Josef 2006 Kunovice 41
11 Ml - HOŠI 00:55 191 Hálka Tomáš 2007 Veselí nad Moravou 40
12 Ml - HOŠI 00:56 217 Charbůt Vilém 2007 Kunovice 39
13 Ml - HOŠI 00:59 284 Hálka Mikuláš 2007 Veselí nad Moravou 38
14 Ml - HOŠI 00:59 111 Šišák Radek 2007 AK Kyjov 37
15 Ml - HOŠI 01:06 398 Vidrman Jakub 2007 Kunovice 36
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9 MLADŠÍ - DÍVKY 2008 - 2009 230 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 ML - DÍVKY 00:49 371 Gasnárková Kristýna 2008 AK Kyjov 50
2 ML - DÍVKY 00:50 165 Konečná Hana 2008 AK Kyjov 49
3 ML - DÍVKY 00:52 96 Bystřická Nikola 2008 AK Kyjov 48
4 ML - DÍVKY 00:53 120 Jungová Kristýna 2009 Inline Veselí 47
5 ML - DÍVKY 00:53 61 Michálková Sabina 2009 AK Hodonín 46
6 ML - DÍVKY 00:54 157 Horáková Lucie 2008 Velká nad Veličkou 45
7 ML - DÍVKY 00:56 300 Tvrdoňová Eliška 2008 Kunovice 44
8 ML - DÍVKY 00:58 376 Pavlicová Štěpánka 2008 Kunovice 43
9 ML - DÍVKY 01:03 143 Nedvědová Tereza 2008 Hora sv. Kateřiny 42
10 ML - DÍVKY 01:03 246 Kozelková Aneta 2008 Kunovice 41
11 ML - DÍVKY 01:07 262 Nováková Barbora 2009 Uherské Hradiště 40
12 ML - DÍVKY 01:08 153 Sabotová Ria 2009 Louka 39
13 ML - DÍVKY 01:09 204 Marková Justýna 2009 Spytihněv 38
14 ML - DÍVKY 01:12 102 Hlaváčková Nela 2009 Polešovice 37
15 ML - DÍVKY 01:43 247 Durďáková Mariana 2009 SDH Rohatec 36

10 MLADŠÍ - HOŠI 2008 - 2009 230 m 6-7 roků

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Ml - HOŠI 00:47 35 Solecký Daniel 2008 Napajedla 50
2 Ml - HOŠI 00:48 236 Lekavý David 2008 AK Mikulčice 49
3 Ml - HOŠI 00:49 311 Drobisz Filip 2008 Kunovice 48
4 Ml - HOŠI 00:55 179 Chvatík Jakub 2008 Kunovice 47
5 Ml - HOŠI 00:58 218 Zemek Roman 2008 Vlčnov 46
6 Ml - HOŠI 01:00 278 Hána Martin 2009 Veselí nad Moravou 45
7 Ml - HOŠI 01:01 303 Zpěvák Vojtěch 2009 Míkovice 44
8 Ml - HOŠI 01:04 250 Ertl Matěj 2009 Kunovice 43
9 Ml - HOŠI 01:09 347 Bednářík Jeník 2009 SK Míkovice 42

11 nejmladší - DÍVKY 2010 - 2013 60 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 nejm- DÍVKY 00:11 378 Rýparová Julie 2010 AK Hodonín
2 nejm- DÍVKY 00:13 49 Malušková Laura 2010 Kunovice
3 nejm- DÍVKY 00:13 364 Bystřická Aneta 2010 AK Kyjov
4 nejm- DÍVKY 00:14 257 Novotná Rozálie 2010 AK Kyjov
5 nejm- DÍVKY 00:15 312 Holásková Gábina 2010 Hope Sport
6 nejm- DÍVKY 00:15 32 Müllerová Eliška 2010 Kunovice
7 nejm- DÍVKY 00:16 263 Šišáková Daniela 2010 AK Kyjov
8 nejm- DÍVKY 00:16 108 Pešáková Hana 2010 Uherské Hradiště
9 nejm- DÍVKY 00:17 358 Pospíšilová Lenka 2011 Nenkovice
10 nejm- DÍVKY 00:18 283 Prchlíková Sabina 2012 Ostrožská nová ves
11 nejm- DÍVKY 00:19 318 Tvrdoňová Tereza 2011 Kunovice
12 nejm- DÍVKY 00:20 19 Gorbatenková Alexandra 2012 AK Junior Holíč
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13 nejm- DÍVKY 00:21 379 Havlíčková Sabina 2012 Vyškov
14 nejm- DÍVKY 00:22 243 Müllerová Markéta 2012 Kunovice
15 nejm- DÍVKY 00:26 187 Jahodíková Valérie 2013 EPS Kunovice
16 nejm- DÍVKY 00:31 339 Pospíšilová Lucie 2013 Nenkovice
17 nejm- DÍVKY 00:37 281 Kamasová Kateřina 2013 Staré město
18 nejm- DÍVKY 01:33 81 Mahdalová Amálie 2012 Brno

12 nejmladší - CHLAPCI 2010 - 2013 60 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 nej- CHLAPCI 00:10 198 Chudík Martin 2010 Vnorovy
2 nej- CHLAPCI 00:10 393 Lecián Robin 2010 AK Kyjov
3 nej- CHLAPCI 00:11 28 Dvouletý Adam 2010 Uherské Hradiště
4 nej- CHLAPCI 00:11 50 Mahdal Šimon 2010 Brno
5 nej- CHLAPCI 00:12 356 Steinhübel Patrik 2010 Žádovice
6 nej- CHLAPCI 00:12 87 Marek Matyáš 2010 Spytihněv
7 nej- CHLAPCI 00:13 34 Pavlica Jan 2011 Uherské Hradiště
8 nej- CHLAPCI 00:14 399 Válek Jiří 2010 Kunovice
9 nej- CHLAPCI 00:14 348 Škrášek Dominika 2011 Kunovice
10 nej- CHLAPCI 00:15 295 Fridrich Tobiáš 2011 Kunovice
11 nej- CHLAPCI 00:15 332 Hlaváček Tobiáš 2011 Polešovice
12 nej- CHLAPCI 00:15 309 Michálek Marian 2011 Hodonín
13 nej- CHLAPCI 00:16 394 Trubačík Denis 2012 Uherské Hradiště
14 nej- CHLAPCI 00:20 195 Fiala Tomáš 2012 Uherské Hradiště
15 nej- CHLAPCI 00:22 29 Miškeřík Matyáš 2011 Staré město
16 nej- CHLAPCI 00:26 279 Frichrich Eliáš 2013 Kunovice
17 nej- CHLAPCI 00:48 177 Vlachopulos Jakub 2013 Kunovice
18 nej- CHLAPCI 00:50 355 Vojtek Šimon 2012 Kunovice

13 Zdravotně postižení vozíčkáři 60 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 vozíčkáři 00:16 284 Trávníčková Lenka 1998 DZP Kunovice na Bělince
2 vozíčkáři 00:20 236 Dvořáková Lucie 1998 DZP Kunovice na Bělince

13 Zdravotně postižení ŽENY 60 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 ŽENY 00:09 218 Bílková Kristýna 1987 DZP Kunovice na Bělince
2 ŽENY 00:12 191 Rusňáková Alžběta 1984 DZP Kunovice na Bělince
3 ŽENY 00:22 112 Horáková Natálie 2004 Hora sv. Kateřiny

13 Zdravotně postižení MUŽI 60 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 MUŽI 00:20 155 Halas Vojtěch 2005 AK Drnovice
2 MUŽI 00:32 42 Nývlt Jaroslav 1998 DZP Kunovice na Bělince
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14 JUNDOR absolutní pořadí 920 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Dorostenci 02:49 220 Karafiát Jan 1999 AK Kyjov 50
2 Dorostenci 02:49 173 Maláník Oldřich 1999 Hodonín 49
3 Dorostenci 02:58 288 Švejda Zdenek 1999 Borský svätý Jur 48
4 Dorostenci 03:04 255 Lapčík Tomáš 1999 ASPV Napajedla 47
5 Dorostenci 03:17 23 Ertl Vojtěch 1999 Kunovice 46
6 Junioři 03:31 106 Petrovič Erik 1997 Holíč 45
7 Juniorky 03:31 219 Stradová Klára 2001 AH Vyškov 44
8 Juniorky 03:36 289 Halasová Anička 2003 SBK Kyjov 43
9 Juniorky 03:40 338 Branišovičová Pavlína 1999 BK Viktoria Horné Orešany 42
10 Dorostenky 03:44 221 Pavlíková Kristína 1998 Borský svätý Jur 41
11 Dorostenky 03:45 307 Havlíčková Tereza 2004 Haviškov 40
12 Dorostenky 03:45 205 Kýblová Kateřina 1999 ASPV Napajedla 39

Dorostenky 1998-1999 920 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Dorostenky 03:44 221 Pavlíková Kristína 1998 Borský svätý Jur 50
2 Dorostenky 03:45 307 Havlíčková Tereza 2004 Haviškov 49
3 Dorostenky 03:45 205 Kýblová Kateřina 1999 ASPV Napajedla 48

Dorostenci 1998-1999 920 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Dorostenci 02:49 220 Karafiát Jan 1999 AK Kyjov 50
2 Dorostenci 02:49 173 Maláník Oldřich 1999 Hodonín 49
3 Dorostenci 02:58 288 Švejda Zdenek 1999 Borský svätý Jur 48
4 Dorostenci 03:04 255 Lapčík Tomáš 1999 ASPV Napajedla 47
5 Dorostenci 03:17 23 Ertl Vojtěch 1999 Kunovice 46

Juniorky 1996-1997 920 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Juniorky 03:31 219 Stradová Klára 2001 AH Vyškov 50
2 Juniorky 03:36 289 Halasová Anička 2003 SBK Kyjov 49
3 Juniorky 03:40 338 Branišovičová Pavlína 1999 BK Viktoria Horné Orešany 48

Junioři 1996-1997 920 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Junioři 03:31 106 Petrovič Erik 1997 Holíč 50
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Běh o pohár města Kunovice a EPS
Kunovice 20.06.2015 5.ročník

Absolutní pořadí -  3,3 km
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Ženy *1 11:38 113 Vévodová Martina 1990 AK Perná 700

2 Ženy *2 11:42 108 Pospíšilová Irena 1983 AK Drnovice 698

3 Ženy 35 *1 12:38 107 Janečková Dana 1973 BMSC Bratislava 696

4 Ženy 35 *2 13:07 111 Doubková Kateřina 1972 AK Perná 694

5 Ženy 35 *3 13:27 102 Kadlecová Jana 1977 AK Hodonín 692

6 Ženy 35 *4 13:36 129 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 690

7 Ženy 35 *5 13:45 116 Farkašová Erika 1975 AŠK Grafobal Skalica 688

8 Muži 70 *1 13:46 123 Husár Ferdinand 1944 Trenčín 686

9 Ženy 45 *1 13:47 104 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 684

10 Ženy *3 13:50 133 Horáková Kristýna 1986 Jolanka Team Uherské H. 682

11 Ženy 45 *2 13:53 114 Portášiková Anna 1963 AŠK Grafobal Skalica 680

12 Ženy *4 14:07 134 Slaníková Adriana 1993 AK Hodonín 678

13 Ženy *5 14:11 105 Michálková Renata 1981 Hodonín 676

14 Ženy *6 14:39 109 Dermeková Stanislava 1985 Gbelskí strýci 674

15 Muži 70 *2 15:01 117 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 672

16 Ženy *7 15:04 112 Kršňáková Lucie 1983 Smraďavka Buchlovice 670

17 Ženy 45 *3 15:22 122 Klimešová Jana st. 1963 SBK WIKY Kyjov 668

18 Ženy 35 *6 15:30 127 Bártová Karolína 1977 Fanclub Bíla 666

19 Ženy 45 *4 15:39 125 Urbanová Gabriela 1965 Gbelski strýci 664

20 Ženy 45 *5 16:23 126 Macáková Irena 1970 Hodonín 662

21 Ženy 45 *6 16:24 132 Foltýnová Ludmila 1964 Ratíškovice 660

22 Ženy *8 16:25 101 Bobková Milada 1982 Uherské Hradiště 658

23 Ženy 45 *7 16:33 120 Gejdošová Lenka 1959 Hodonín 656

24 Ženy 35 *7 16:48 128 Kollárová Andrea 1977 Báječné ženy v běhu 654

25 Ženy 35 *8 16:53 130 Rybanská Denisa 1976 ŠK Jablonica 652

26 Ženy *9 16:57 121 Čožíková Michaela 1994 Vracov 650

27 Ženy 45 *8 17:09 119 Mrázová Miroslava 1965 Junior Holíč 648

28 Muži 70 *3 18:38 103 Hána Květoslav 1937 Svatobořice-Mistřín 646

29 Ženy *10 18:44 135 Pištěková Hana 1979 Uherské Hradiště 644

30 Ženy 45 *9 19:00 124 Vondráčková Mária 1964 Trenčín 642

31 Ženy 45 *10 19:11 110 Dermeková Janka 1961 Gbelskí  strýci 640

32 Ženy 35 *9 19:53 131 Vaďurová Dana 1975 Bonavigo 638

33 Muži 70 *4 20:09 118 Roučka Rudolf 1939 Junior Holíč 636

34 Muži 70 *5 22:33 115 Machala Jaroslav 1938 Hluk 634

35 Muži 70 *6 26:07 106 Durana Ján 1935 Borský Mikuláš 632
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Absolutní pořadí -  6,6 km

1 Muži *1 20:29 218 Kučera Martin 1980 Univerzita Brno 700

2 Muži *2 21:20 217 Steiner Tomáš 1986 VSK Univerzita Brno+AK 698

3 Muži 40 *1 22:27 226 Tomčal Dušan 1973 Lipov 696

4 Muži *3 22:47 214 Durďák Luděk 1977 SDH Rohatec 694

5 Muži *4 23:19 243 Klimeš Jakub 1996 AK Hodonín 692

6 Muži *5 23:43 232 SOCHOR Patrik 1995 AC Moravská Slávia Brno 690

7 Muži *6 23:46 249 Záhončík David 1990 MŠK Borský mikuláš 688

8 Muži 50 *1 23:53 251 Brezovský Dušan 1965 Gbelský strýci 686

9 Muži 50 *2 23:59 272 Kratochvíl Pavel 1960 Atletik Třebíč 684

10 Muži 50 *3 24:01 219 Veverka Josef 1958 AC Čejkovice 682

11 Muži *7 24:11 278 Jurčík Jozef 1977 Skalica 680

12 Muži 40 *2 24:13 215 Bednářík Jiří 1973 SK Míkovice 678

13 Muži 40 *3 24:14 275 Kašpařík Tomáš 1975 SK Přerov 676

14 Muži *8 24:25 273 Bellay Ján 1982 Skalica 674

15 Muži 40 *4 24:37 227 Miškeřík Jan 1967 Lipov 672

16 Muži 50 *4 25:04 223 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 670

17 Muži 40 *5 25:06 206 Kaňa Miroslav 1968 Mikulčice 668

18 Muži 40 *6 25:12 202 Halas Petr 1973 AK Drnovice 666

19 Muži 40 *7 25:17 205 Brožík Jiří 1971 BK Hodonín 664

20 Muži *9 25:24 216 Komárek Roman 1977 DHZ INA Skalica 662

21 Muži 50 *5 25:36 235 Portášik Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 660

22 Muži 60 *1 25:39 238 Topor Jaroslav 1954 Junior Holíč 658

23 Muži 40 *8 25:53 265 Trnka Roman 1972 INA Skalica 656

24 Muži 50 *6 25:57 250 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 654

25 Muži *10 26:02 240 Fimfara Martin 1983 Vracov 652

26 Muži 60 *2 26:13 220 Šmýd Jaroslav 1955 BK Hodonín 650

27 Muži 50 *7 26:20 264 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 648

28 Muži 40 *9 26:22 248 Kollár Martin 1974 Gbelski Strýci 646

29 Muži *11 26:23 229 Daneš Martin 1985 HC Lvi Břeclav 644

30 Muži 65 *1 26:32 242 Dobrodenka Anton 1948 AK Dubnica nad Váhom 642

31 Muži *12 26:46 279 Horák Aleš 1980 Continental sport team 640

32 Muži *13 26:47 201 Holub Radim 2000 Napajedla 638

33 Muži *14 26:50 268 Měsíček Jakub 1990 DRUŽBA Bukovany 636

34 Muži 65 *2 26:54 237 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 634

35 Muži 50 *8 26:56 245 Kocák Ferdinand 1957 Gbelski strýci 632

36 Muži 65 *3 26:59 212 Navara Karel 1950 Uherský Ostroh 630

37 Muži *15 27:05 269 Tomeček Jiří 1983 Vnorovy 628

38 Muži 60 *3 27:14 221 Bartál Lubomír 1951 BK Hodonín 626

39 Muži 40 *10 27:26 247 Bárta Radek 1975 Radegast team Velké Pavl 624

40 Muži 40 *11 27:33 267 Vydarený Vladislav 1966 AŠK Grafobal Skalica 622

41 Muži *16 27:36 209 Nožička Michal 1990 EPS Kunovice 620
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42 Muži 50 *9 27:38 255 Hradil Stanislav 1958 BK Hodonín 618

43 Muži *17 27:48 281 Polášek Vít 1976 Hodonín 616

44 Muži 50 *10 27:54 230 Machač Milan 1965 Břeclav 614

45 Muži 50 *11 27:59 244 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 612

46 Muži 40 *12 28:31 256 Rybanský Štefan 1971 ŠK Jablonica 610

47 Muži *18 28:46 239 Čermák Gabriel 1979 Holíč 608

48 Muži 40 *13 28:57 231 Branišovič Luboš 1974 BK VIKTORIA H. Orešany 606

49 Muži *19 29:00 277 Míša Dušan 1978 Skalica 604

50 Muži *20 29:11 204 Drobiš Petr 1976 Kunovice 602

51 Muži 40 *14 29:11 203 Vlachinský Petr 1975 Kunovice 600

52 Muži *21 29:18 225 Kandrnál Jan 1993 Kunovice 598

53 Muži *22 29:30 262 Mahdal Jakub 1978 Brno 596

54 Muži *23 29:52 213 Marek Michal 1981 Spytihněv 594

55 Muži *24 29:57 236 Oharek Lukáš 1987 Kunovice 592

56 Muži *25 30:14 274 Grebeníček Jan 1988 Uherské H. 590

57 Muži 50 *12 30:46 224 Slivka Miloš 1957 Veselí n. Moravou 588

58 Muži *26 30:58 207 Plšek Jiří 1979 Hulín 586

59 Muži *27 31:02 270 Brehovský Tomáš 1982 Senica 584

60 Muži 40 *15 31:17 259 Divácký Vladimír 1974 Svatobořice 582

61 Muži 60 *4 31:43 234 Mikuš Miroslav 1951 Radošovce 580

62 Muži 40 *16 32:05 261 Šmýd Ladislav 1973 Vracov 578

63 Muži 60 *5 32:36 260 Navrátil Lubomír 1953 Vracov 576

64 Muži *28 33:05 263 Jurásek Zdeněk 1978 Brno 574

65 Muži 65 *4 33:08 241 Kovařík František 1946 SUEZ Břeclav 572

66 Muži 65 *5 33:53 233 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 570

67 Muži *29 34:13 210 Šišák Igor 1976 Kyjov 568

68 Muži *30 38:00 252 Vrága Petr 1984 Uherský Brod 566

69 Muži 50 *13 38:16 271 Waldecker Pavol 1956 Senica 564

70 Muži 60 *6 38:29 257 Planka Vojtech 1955 BK VP Malacky 562

71 Muži 40 *17 41:29 246 Gorbatenko Alexandr 1972 Holíč 560
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Běh o pohár města Kunovice a EPS
Kunovice 20.06.2015 5.ročník

MUŽI nad 70 let -  3,3 km
poř. kategorie/pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

8 Muži 70 *1 13:46 123 Husár Ferdinand 1944 Trenčín 686

15 Muži 70 *2 15:01 117 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 672

28 Muži 70 *3 18:38 103 Hána Květoslav 1937 Svatobořice-Mistřín 646

33 Muži 70 *4 20:09 118 Roučka Rudolf 1939 Junior Holíč 636

34 Muži 70 *5 22:33 115 Machala Jaroslav 1938 Hluk 634

35 Muži 70 *6 26:07 106 Durana Ján 1935 Borský Mikuláš 632

ŽENY -  3,3 km
poř. kategorie/pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Ženy *1 11:38 113 Vévodová Martina 1990 AK Perná 700

2 Ženy *2 11:42 108 Pospíšilová Irena 1983 AK Drnovice 698

10 Ženy *3 13:50 133 Horáková Kristýna 1986 Jolanka Team Uherské H. 682

12 Ženy *4 14:07 134 Slaníková Adriana 1993 AK Hodonín 678

13 Ženy *5 14:11 105 Michálková Renata 1981 Hodonín 676

14 Ženy *6 14:39 109 Dermeková Stanislava 1985 Gbelskí strýci 674

16 Ženy *7 15:04 112 Kršňáková Lucie 1983 Smraďavka Buchlovice 670

22 Ženy *8 16:25 101 Bobková Milada 1982 Uherské Hradiště 658

26 Ženy *9 16:57 121 Čožíková Michaela 1994 Vracov 650

29 Ženy *10 18:44 135 Pištěková Hana 1979 Uherské Hradiště 644

ŽENY nad 35 let -  3,3 km
poř. kategorie/pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

3 Ženy 35 *1 12:38 107 Janečková Dana 1973 BMSC Bratislava 696

4 Ženy 35 *2 13:07 111 Doubková Kateřina 1972 AK Perná 694

5 Ženy 35 *3 13:27 102 Kadlecová Jana 1977 AK Hodonín 692

6 Ženy 35 *4 13:36 129 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 690

7 Ženy 35 *5 13:45 116 Farkašová Erika 1975 AŠK Grafobal Skalica 688

18 Ženy 35 *6 15:30 127 Bártová Karolína 1977 Fanclub Bíla 666

24 Ženy 35 *7 16:48 128 Kollárová Andrea 1977 Báječné ženy v běhu 654

25 Ženy 35 *8 16:53 130 Rybanská Denisa 1976 ŠK Jablonica 652

32 Ženy 35 *9 19:53 131 Vaďurová Dana 1975 Bonavigo 638

ŽENY nad 45 let -  3,3 km
poř. kategorie/pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

9 Ženy 45 *1 13:47 104 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 684

11 Ženy 45 *2 13:53 114 Portášiková Anna 1963 AŠK Grafobal Skalica 680

17 Ženy 45 *3 15:22 122 Klimešová Jana st. 1963 SBK WIKY Kyjov 668
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19 Ženy 45 *4 15:39 125 Urbanová Gabriela 1965 Gbelski strýci 664

20 Ženy 45 *5 16:23 126 Macáková Irena 1970 Hodonín 662

21 Ženy 45 *6 16:24 132 Foltýnová Ludmila 1964 Ratíškovice 660

23 Ženy 45 *7 16:33 120 Gejdošová Lenka 1959 Hodonín 656

27 Ženy 45 *8 17:09 119 Mrázová Miroslava 1965 Junior Holíč 648

30 Ženy 45 *9 19:00 124 Vondráčková Mária 1964 Trenčín 642

31 Ženy 45 *10 19:11 110 Dermeková Janka 1961 Gbelskí  strýci 640

MUŽI -  6,6 km
poř. kategorie/pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Muži *1 20:29 218 Kučera Martin 1980 Univerzita Brno 700

2 Muži *2 21:20 217 Steiner Tomáš 1986 VSK Univerzita Brno+AK 698

4 Muži *3 22:47 214 Durďák Luděk 1977 SDH Rohatec 694

5 Muži *4 23:19 243 Klimeš Jakub 1996 AK Hodonín 692

6 Muži *5 23:43 232 SOCHOR Patrik 1995 AC Moravská Slávia Brno 690

7 Muži *6 23:46 249 Záhončík David 1990 MŠK Borský mikuláš 688

11 Muži *7 24:11 278 Jurčík Jozef 1977 Skalica 680

14 Muži *8 24:25 273 Bellay Ján 1982 Skalica 674

20 Muži *9 25:24 216 Komárek Roman 1977 DHZ INA Skalica 662

25 Muži *10 26:02 240 Fimfara Martin 1983 Vracov 652

29 Muži *11 26:23 229 Daneš Martin 1985 HC Lvi Břeclav 644

31 Muži *12 26:46 279 Horák Aleš 1980 Continental sport team 640

32 Muži *13 26:47 201 Holub Radim 2000 Napajedla 638

33 Muži *14 26:50 268 Měsíček Jakub 1990 DRUŽBA Bukovany 636

37 Muži *15 27:05 269 Tomeček Jiří 1983 Vnorovy 628

41 Muži *16 27:36 209 Nožička Michal 1990 EPS Kunovice 620

43 Muži *17 27:48 281 Polášek Vít 1976 Hodonín 616

47 Muži *18 28:46 239 Čermák Gabriel 1979 Holíč 608

49 Muži *19 29:00 277 Míša Dušan 1978 Skalica 604

50 Muži *20 29:11 204 Drobiš Petr 1976 Kunovice 602

52 Muži *21 29:18 225 Kandrnál Jan 1993 Kunovice 598

53 Muži *22 29:30 262 Mahdal Jakub 1978 Brno 596

54 Muži *23 29:52 213 Marek Michal 1981 Spytihněv 594

55 Muži *24 29:57 236 Oharek Lukáš 1987 Kunovice 592

56 Muži *25 30:14 274 Grebeníček Jan 1988 Uherské H. 590

58 Muži *26 30:58 207 Plšek Jiří 1979 Hulín 586

59 Muži *27 31:02 270 Brehovský Tomáš 1982 Senica 584

64 Muži *28 33:05 263 Jurásek Zdeněk 1978 Brno 574

67 Muži *29 34:13 210 Šišák Igor 1976 Kyjov 568

68 Muži *30 38:00 252 Vrága Petr 1984 Uherský Brod 566

MUŽI nad 40 let-  6,6 km
poř. kategorie/pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub
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3 Muži 40 *1 22:27 226 Tomčal Dušan 1973 Lipov 696

12 Muži 40 *2 24:13 215 Bednářík Jiří 1973 SK Míkovice 678

13 Muži 40 *3 24:14 275 Kašpařík Tomáš 1975 SK Přerov 676

15 Muži 40 *4 24:37 227 Miškeřík Jan 1967 Lipov 672

17 Muži 40 *5 25:06 206 Kaňa Miroslav 1968 Mikulčice 668

18 Muži 40 *6 25:12 202 Halas Petr 1973 AK Drnovice 666

19 Muži 40 *7 25:17 205 Brožík Jiří 1971 BK Hodonín 664

23 Muži 40 *8 25:53 265 Trnka Roman 1972 INA Skalica 656

28 Muži 40 *9 26:22 248 Kollár Martin 1974 Gbelski Strýci 646

39 Muži 40 *10 27:26 247 Bárta Radek 1975 Radegast team Velké Pavl 624

40 Muži 40 *11 27:33 267 Vydarený Vladislav 1966 AŠK Grafobal Skalica 622

46 Muži 40 *12 28:31 256 Rybanský Štefan 1971 ŠK Jablonica 610

48 Muži 40 *13 28:57 231 Branišovič Luboš 1974 BK VIKTORIA H. Orešany 606

51 Muži 40 *14 29:11 203 Vlachinský Petr 1975 Kunovice 600

60 Muži 40 *15 31:17 259 Divácký Vladimír 1974 Svatobořice 582

62 Muži 40 *16 32:05 261 Šmýd Ladislav 1973 Vracov 578

71 Muži 40 *17 41:29 246 Gorbatenko Alexandr 1972 Holíč 560

MUŽI nad 50 let-  6,6 km
poř. kategorie/pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

8 Muži 50 *1 23:53 251 Brezovský Dušan 1965 Gbelský strýci 686

9 Muži 50 *2 23:59 272 Kratochvíl Pavel 1960 Atletik Třebíč 684

10 Muži 50 *3 24:01 219 Veverka Josef 1958 AC Čejkovice 682

16 Muži 50 *4 25:04 223 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 670

21 Muži 50 *5 25:36 235 Portášik Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 660

24 Muži 50 *6 25:57 250 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 654

27 Muži 50 *7 26:20 264 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 648

35 Muži 50 *8 26:56 245 Kocák Ferdinand 1957 Gbelski strýci 632

42 Muži 50 *9 27:38 255 Hradil Stanislav 1958 BK Hodonín 618

44 Muži 50 *10 27:54 230 Machač Milan 1965 Břeclav 614

45 Muži 50 *11 27:59 244 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 612

57 Muži 50 *12 30:46 224 Slivka Miloš 1957 Veselí n. Moravou 588

69 Muži 50 *13 38:16 271 Waldecker Pavol 1956 Senica 564

MUŽI nad 60 let-  6,6 km
poř. kategorie/pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

22 Muži 60 *1 25:39 238 Topor Jaroslav 1954 Junior Holíč 658

26 Muži 60 *2 26:13 220 Šmýd Jaroslav 1955 BK Hodonín 650

38 Muži 60 *3 27:14 221 Bartál Lubomír 1951 BK Hodonín 626

61 Muži 60 *4 31:43 234 Mikuš Miroslav 1951 Radošovce 580

63 Muži 60 *5 32:36 260 Navrátil Lubomír 1953 Vracov 576

70 Muži 60 *6 38:29 257 Planka Vojtech 1955 BK VP Malacky 562
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MUŽI nad 65 let-  6,6 km
poř. kategorie/pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

30 Muži 65 *1 26:32 242 Dobrodenka Anton 1948 AK Dubnica nad Váhom 642

34 Muži 65 *2 26:54 237 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 634

36 Muži 65 *3 26:59 212 Navara Karel 1950 Uherský Ostroh 630

65 Muži 65 *4 33:08 241 Kovařík František 1946 SUEZ Břeclav 572

66 Muži 65 *5 33:53 233 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 570



ŠTAFETY 4 x 230 m

poř. název štafety čas číslo 1.úsek 2.úsek 3.úsek 4.úsek

1 Mišmaš 02:32 5 Macúch Marek Leciánová Monika Kosek Jan Karafiát Jan
2 EPS Kunovice 02:46 160 Bodáč Boris Machala Alexandr Buš Roman Nožička Michal
3 Slovensko 02:57 144 Kováč Tomáš Rusnák Lukáš Antolík Daniel Kungvarský Daniel
4 Vítězové 03:01 2 Čečátko Tomáš Sedláček Vilém Hlavinka Pavel Měsíček Tomáš
5 Maďarsko 03:04 11 Kovácz Zsolt Molnár Peter Hegedüś Gábor Petö Gergö
6 Škubánek 03:05 12 Straková Jaroslava Plodíková Veronika Štěpánková Adéla Chotěra Vojtěch
7 Malí, ale šikovní 03:07 3 Macúchová Aneta Řezáč Aleš Kuchařová Kateřina Horňáková Zuzana
8 Bělinka 03:09 148 Drobiš Petr Drobiš Filip Bobková Miládka Vlachynská Ema
9 Rychlý holky 03:18 152 Havlíčková Tereza Branišovičová Paulína Strnadová Klára Strnadová Klára
10 Dolinečka 1 03:25 13 Luběnová Julie Zvardoňová Veronika Cíchová Valentýna Hanák Vojtěch
11 Bulharsko 03:35 15 Abigail Ilieva Stanev Ivan Dimitrova Maria Valkov Kiril
12 Divočáci 03:36 7 Divácký Ondřej Divácký Jiří Divácký Vladimír Divácký Ondřej
13 Bětíkovi 03:37 8 Bětík Miroslav Bětík Jindřich Hrabincová Eva Bětíková Jana
14 Rychlíci 03:38 6 Bříštělová Julie Dvouletý Adam Dvouletý Jan Bříštělová Lucie
15 Míkovjané 03:51 156 Bednářík Vojtěch Benářík Jan Bednářík Jiří Bednářík Jiří ml.
16 Michálkovi 04:11 9 Hubáček Josef Michálková Renata Michálek Marian Michálková Sabina
17 Lenoši 04:25 1 Šiša Igor Leciánová Silvie Karafiátová Kuchařová Nikola
18 Folklorní soubor Perníček 04:38 10 Bouma Matouš Čížková Kateřina Sekáš Jakub Olivová Dominika
19 Dolinečka 4 04:58 14 Daníčková Klára Houtková Lucie Kubíková Eliška Kubík Matyáš
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